
Zarządzenie Nr 3/2023 

Powiatowego Inspektora Nadzoru Budowlanego 

w Staszowie 

z dnia 16 października 2023. r. 

W sprawie: wprowadzenia jednolitego rzeczowego wykazu akt w Powiatowym Inspektoracie 

Nadzoru Budowlanego w Staszowie 

 

Na podstawie art. 6 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 14 lipca 1983r. o narodowym zasobie 

archiwalnym i archiwach (Dz.U. z 2020 roku poz. 164 t.j.) a także Rozporządzenia Ministra 

Kultury i Dziedzictwa Narodowego z dnia 20 października 2015r. w sprawie klasyfikowania  

i kwalifikowania dokumentacji przekazywania materiałów archiwalnych do archiwów 

państwowych  i brakowania dokumentacji niearchiwalnej (Dz. U. z 2019 roku poz. 246)  oraz 

rozdziału I § 2 ust. 1 Regulaminu Organizacyjnego Powiatowego Inspektoratu Nadzoru 

Budowlanego w Staszowie określonego Zarządzeniem Nr 3/2012 Powiatowego Inspektora 

Nadzoru Budowlanego w Staszowie z dnia 15 listopada 2012r. w sprawie Regulaminu 

Organizacyjnego Powiatowego Inspektoratu Nadzoru Budowlanego w Staszowie zarządzam 

co następuje: 

                                                                         §1 

W porozumieniu z Archiwum Państwowym w Kielcach wprowadza się dostosowania                      

w Powiatowym Inspektoracie Nadzoru Budowlanego w Staszowie: 

- Jednolity rzeczowy wykaz akt - załącznik Nr 1; 

                                                                         §2 

Jednolity rzeczowy wykaz akt stanowi jednolitą rzeczową, niezależną od struktury 

organizacyjnej Powiatowego Inspektoratu Nadzoru Budowlanego w Staszowie klasyfikację 

dokumentacji powstającej w toku działalności oraz zawiera kwalifikację archiwalną 

                                                                         §3 

     1. Dokumentacja wytworzona i zgromadzona w Powiatowym Inspektoracie Nadzoru 

Budowlanego w Staszowie przed dniem wejścia w życie zarządzenia podlega ponownej 

kwalifikacji do kategorii archiwalnych określonych w jednolitym rzeczowym wykazie akt,             

o  którym mowa  § 2,  jeżeli dotychczasowe  przepisy  określały  niższą wartość archiwalną 

tej dokumentacji lub krótszy okres jej przechowywania. 

     2. Z dokumentacją spraw niezakończonych powstałą i zgromadzoną przed dniem wejścia 

w życie zarządzenia postępuje się następująco: sprawę załatwia się bez zmiany 

dotychczasowego znaku, aż do zakończenia sprawy albo zakłada się nową sprawę stosując 

zapisy Instrukcji kancelaryjnej. Wyboru sposobu postępowania dokonuje Powiatowy 

Inspektor Nadzoru Budowlanego w Staszowie. 

                                                                         §4 

Zarządzenie wchodzi w życie  z dniem 01.11.2023 r. 

  

p.o. POWIATOWY INSPEKTOR  

   NADZORU BUDOWLANEGO  

   w Staszowie  

         inż. Narcyz Łakomiec  


		2023-10-27T07:53:56+0000




